ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Vĩnh Linh, ngày       tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Tự đánh giá, chấm điểm mức độ hoàn thành nhiệm vụ 6 tháng đầu năm 2023

Thực hiện Quyết định số 1371/QĐ-UBND ngày 29/6/2023 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định tiêu chí đánh giá, chấm điểm và xếp loại mức độ hoàn

thành nhiệm vụ của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh, UBND huyện, thành phố, thị xã giai đoạn 2023-2025 và Công văn số

879/SNV-CCHCVTLT ngày 12/7/2023 của Sở Nội vụ về hướng dẫn tự đánh giá,

chấm điểmmức độ hoàn thành nhiệm vụ các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh năm

2023. UBND huyện Vĩnh Linh báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm mức độ

hoàn thành nhiệm vụ năm 2023 với các nội dung chính như sau:

1. Tổng điểm tối đa của đơn vị trong đánh giá, chấm điểm mức độ hoàn

thành nhiệm vụ 6 tháng đầu năm là 145 điểm giảm 5 điểm so với điểm tổng quy

định do có 01 tiêu chí trừ điểm vào điểm tổng, cụ thể:

- Tiêu chí IV.1.Kết quả giải quyết các khó khăn, vướng mắc cho doanh

nghiệp liên quan đến ngành, lĩnh vực 6 tháng đầu năm(Nếu trong năm doanh

nghiệp liên quan đến ngành, lĩnh vực không có khó khăn, vướng mắc thì trừ điểm

của tiêu chí này vào điểm tổng)

2. Tổng điểm tự chấm của đơn vị là 124,25 điểm/145 điểm

(Có bảng tự chấm điểm chi tiết kèm theo)

3. Các tiêu chí, tiêu chú thành phần không có đầy đủ thông tin kiểm chứng

trên hệ thống chấm điểm

- Tiêu chí I.A.3.Kết quả giải ngân vốn đầu tư công 6 tháng đầu năm số liệu

Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ đối chiếu từ Kho bạc Nhà nước tỉnh

- Các tiêu chí thành phần của tiêu chí I.B.5.Công tác phòng, chống tệ nạn

xã hội; Tiêu chí I.C.4.Đảm bảo tốt công tác an ninh trật tự, an toàn xã hội tại địa

phương; Tiêu chí I.C.5.Phòng, chống tội phạm; Tiêu chí I.C.6.Công tác đảm bảo

an toàn giao thông, giảm tai nạn giao thông; I.C.7.Xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ ANTQ, xây dựng cơ sở an toàn làm chủ thiếu Báo cáo 6 tháng của ngành

Công an do đây là Báo cáo mật

Trên đây là kết quả tự đánh giá, chấm điểm mức độ hoàn thành nhiệm vụ 6

tháng đầu năm 2023, UBND huyện Vĩnh Linh kính gửi UBND tỉnh và Hội đồng

đánh giá, chấm điểm, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các cơ quan

2

chuyên môn, cơ quan thuộc UBND tỉnh và UBND huyện, thành phố, thị xã thuộc

tỉnh Quảng Trị thẩm định đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Hội đồng đánh giá;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Các phòng ban, đơn vị thuộc huyện;

- Công an huyện, BCH Quân sự huyện;

- Lưu: VP-VT, NV.

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-07-25T13:32:21+0700

		2023-07-25T14:15:00+0700

		2023-07-25T14:31:35+0700

		2023-07-25T14:32:31+0700

		2023-07-25T15:18:51+0700

		2023-07-25T15:18:51+0700

		2023-07-25T15:18:51+0700